Πάρεμι *Praetereo* 4, 4. 6,
2. 11, 2. 16, 2. 28, 2.

Παρεμβάλλειν κατηγορίαν
κατὰ τῶν πληθῶν *Obiurgat*
mul-

multitudinem: inuehitur in multitudinem 7, 4.

Παρέρχεσθαι Praeterire 2, 3. * *prodire in concionem: procedere* 21, 3. 26, 1.

Παρέχειν πράγματά μοι μὴ πάρεχε Noli mihi negotium facessere 15, 1.

Παρεσῆναι παρεσῶς Adstans 12, 3. * *οἱ παρεσηκότες Adstantes* 25, 3.

Πᾶς πάντες Omnes proem. 1. 8, 2. 13, 3 etc. * *πᾶσαι Omnes* 17, 3. * *πάντα Omnia* 8, 2. 3 etc. * *πάν μᾶλλον ἢ μάχεσθαι Alia potius omnia curat et cogitat, quam pugnam* 25, 4. Intell. ποιεῖν.

Πάσσειν τὰ δὲ κρέα ἀποτιθέσθαι ἀλσί πύσας Et reliquias carniū victimae sale adpersas condit 9, 1.

Πίσχειν δεινὰ ὑπὸ τῶν δικαιομένων Valde vexari ab litigantibus 26, 3. Loquitur enim ibi ὀλιγαρχικὸς iudex.

Πατήρ Pater 2, 3. 5, 2. 13, 2. 3. 19, 1. 28, 1.

Πατρίς Patria 28, 2.

Πατρῶα οἰκία Paterna domus 23, 4.

Πάυεσθαι Desinere proem. 1. 2, 2. 11, 1. 19, 4. * *παύσασθαι ἀρχαῖς πλησιάζειν Non amplius conuenire magistratus* 26, 2. vbi vide notam.

Πεζομαχία Pugna terrestris 8, 4: vbi *πεζομαχία* νεκῶν est *narrare victorias terrestres*.

Πειρᾶν λαθεῖν τὴν σιτοποιὸν Cauet et videt, ne conspicitur nec deprehendatur a pistrice 4, 2. * *πειράσομαι — Φανερὰ κατασηῆσαι Conabor — notare et describere* proem. 4.

Πέλεκυς Securicula 5, 2. Est ibi haud dubie vocabulum crepundiorum, vt ἀσκός, quae habuerint figuram formamque securiculae.

Πέμπειν Mittere 18, 1. 2. * *οἱ τιμῶντες καὶ πέμποντες εἰς τὰς ἑορτὰς Amici qui mittunt diebus festis, honoris causa, fercula dono* 15, 1.

Πέμπτος ἤδη πέμπτην ἡμέραν ἦκοντα ἐκ Μακεδονίας Qui iam ante quinque dies venerit e Macedonia 8, 3.

Πέντε Quinque 23, 2.

Περὶ De proem. 4. 4, 1. 8, 1. 2. 23, 1. 2. 28, 3.

Περιδέειν Redimere 21, 2.

Περιοργία Curiositas: nimia et ambitiosa industria: quum quis ea facit, quae ab eo postulari nec possint a quoquam nec soleant, modo vt amare alterum et fauere ei videatur 13, 1.

Περίοργος Curiosus: inepte et ambitiose industrius 13, 1.

Πε-

- Περιιδεῖν *Circumspicere* 25, 2.
- Περιιστάμενοι οἱ περιεσηκότες *Circumstantes* 13, 3. * οἱ περιιστάμενοι τὰς ὄχλας *Qui colligunt circa se turbam: ut praestigiatores et alii* 7, 3. C. 8, 4 est περιιστάσεις ποιῆσαι.
- Περιιέναι *Circumire* 5, 4.
- Περικαθάραι· κελῦσαι αὐτὸν σκίλην ἢ σκύλακι *Lustrare se iubet squilla aut catulo* 16, 4. *Squilla enim et catulus ferebantur circa corpus eius qui lustrandus erat.*
- Περιλαμβάνειν· ὡς ὄρω περιλαβεῖν *Si quis velit describere* 5, 1. 20, 1.
- Περιμεῖναι *Exspectare* 11, 2.
- Περισχία τις ἀποφιλοτιμίας *Insignis, singularis, quaedam contemptio honoris* 22, 1.
- Περιπατεῖν *Ambulare: deambulare* 16, 1. 19, 1. 20, 1. 24, 1. * *ire: pergere* 21, 2.
- Περίπατος· παρακαλεῖν εἰς περίπατον. *Eos iubet secum deambulare* 12, 2.
- Περιρρῶνειν *Se aspergere s. corpus spargere aqua lustrali* 17, 1. Quae aqua fiebat titione ex ara raptō et in aqua extincto.
- Περισπογγίζειν *Cruorem spongia detergere* 25, 4.
- Περιστάσεις ποιῆσαι *Colligere circa se turbam: circulos facere* 8, 4.
- Περισέλλειν· περιεῖλαι αὐτὸν *Contegit pallio corpus eius* 2, 4.
- Περιστραῖ Σικελικῆς *Columbae Siculae* 5, 4.
- Περιτρέχειν· τὰυτα πάντα περιδραμῶν ἐπισκέψασθαι *Obire et inspicit isthaec omnia* 18, 1.
- Πέρσης· αὐλαίαν ἔχουσαν Πέρσας ἐνυφασμένους *Aulaeum cui intexti sunt Persae* 5, 4.
- Πιθανὰ ὀνόματα *Probabilia nomina* 23, 3.
- Πιθανῶς σχετλιάζει *Ut fidem dictis s. orationi faciat, lamentatur* 8, 3.
- Πίθηκος *Simia* 5, 4.
- Πικρῶς σκώπτειν *Ut scommatis s. iacere scommata quae pergant ad amaritudinem, neque dulcia sint iis, in quos iaciuntur* 2, 3. *Lectio ψυχρῶς redolet glossema et interpretamentum, nam ψυχρῶς σκώπτειν est inepte cauillari, cauillationibus uti ineptis. Hae autem cauillationes sunt eadem πικρῆ.*
- Πίνειν· ζωρότερον πιεῖν *Meracius bibit* 4, 2. * ἀριθμεῖν κύλικας ὅσας ἕκαστος πέπωκε *Numerat quot quisque duxerit pocula* 10, 1. * κυκεῶνα πιεῖν *Cinnum bibisse* 4, 1. add. 20,